מאריך איפוא את מעצרו של הנאשם עד החלטה אחרת.

המשיב שבפניי נראה כסובל ממצוקה עקב מעצרו.

מפקד בית המעצר יפנה את המשיב לבדיקות פסיכולוג או פסיכיאטר בשב"ס על מנת לבדוק מסוכנותו לעצמו.

מועד הדיון ייקבע בפרוטוקול.

**המזכירות תשלח העתק החלטה זו לשירות המבחן.**

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ד, 07 ספטמבר 2014, בנוכחות

הצדדים.

עמוד 2